
 
แผนพัฒนาการศึกษา 
(พ.ศ.2566-2570) 

เพิ่มเติม ฉบบัที่ 1 พ.ศ. 2567 
 

 

 

 

ของ 

 

 

โรงเรียนเทศบาลประตูลี้  สังกัดเทศบาลเมืองลำพูน 
อำเภอเมืองลำพูน  จังหวัดลำพูน 

 



  
 
 

    ประกาศโรงเรียนเทศบาลประตูลี้  เทศบาลเมืองลำพูน 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ. ๒๕66 – ๒๕70)  เพ่ิมเติม  ฉบับที่ 1  พ.ศ.2567   

 
-----------------------------------  

 
 ด้วยโรงเรียนเทศบาลประตูลี้  สังกัดกองการศึกษา ซึ่งอยู่ภายใต้การบริหารงานของเทศบาลเมืองลำพูน  
ได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ. ๒๕66 – ๒๕70) ขึ้น  เพื่อเป็นการวางกรอบการพัฒนางาน
ของโรงเรียน  โดยสอดคล้องกับแนวนโยบายการพัฒนาท้องถิ่นของผู้บริหารท้องถิ่น และยุทธศาสตร์การพัฒนา
ของเทศบาลเมืองลำพูน 
 
 ดังนั้น อาศัยอำนาจตามข้อ 5  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2548  และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  และข้อ 5 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยรายได้และการจ่ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2562  มาใช้   โรงเรียน
เทศบาลประตูลี้  จึงประกาศใช้แผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ. ๒๕66 – ๒๕70) เพิ่มเติม  ฉบับที่ 1  พ.ศ.2567  
ของโรงเรียนเทศบาลประตูลี้   
 
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  
 
    ประกาศ ณ วันที่   14    ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕66  
 
 
 

                            (นางสายฝน  ไทยกรรณ์) 
               ผู้อำนวยการสถานศึกษา  โรงเรียนเทศบาลประตูลี้   

 



 
 

คำนำ 

 

 แผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ.2566-2570) ของโรงเรียนเทศบาลประตูลี้  ได้ประกาศใช้แผนพัฒนา
การศึกษา (พ.ศ.2566-2570) เมื่อวันที่  19  ตุลาคม  2564  เพื่อเป็นการวางกรอบการพัฒนางานของ
โรงเรียน  โดยสอดคล้องกับแนวนโยบายการพัฒนาท้องถิ่นของผู้บริหารท้องถิ่น  และยุทธศาสตร์การพัฒนา
ของเทศบาลเมืองลำพูน 

 โรงเรียนเทศบาลประตูลี ้  ได้พิจารณาทบทวนแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566 -2570) ของ
สถานศึกษาแล้ว ปรากฏว่า รายละเอียดของโครงการไม่ครบถ้วน มีการเปลี่ยนแปลงกลยุทธ์ เนื่องจากโครงการ
และกิจกรรมไม่สอดคล้อง จึงได้มีการเปลี่ยนแปลงและยังมีโครงการที่มีความจำเป็นเร่งด่วนแต่ยังไม่ได้บรรจุไว้
ในแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570)  ของสถานศึกษา   

ดังนั้นเพื่อให้สอดคล้องตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.2548  และที่แก้ไขเพิ่มเติม  และ ข้อ 5 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
รายได้และการจ่ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.2562 โรงเรียนเทศบาลประตูลี้  
จึงได้จัดทำแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม  ฉบับที่ 1  พ.ศ. 2567  ของสถานศึกษาขึ้น
เพื่อให้แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) ของสถานศึกษามีความสมบูรณ์ถูกต้อง และมีแนวทางการ
พัฒนาการศึกษาท่ีชัดเจน   

 

              โรงเรียนเทศบาลประตูลี้ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

สารบัญ 

 

 หน้า 
เหตุผลและความจำเป็น   

- บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรม  เพิ่มเติม  ฉบับที่ 1 พ.ศ.2567 1 
- รายละเอียดโครงการ/กิจกรรม  เพ่ิมเติม  ฉบับที่ 1 พ.ศ.2567 5 
- ภาคผนวก  

 

                  

                     
     
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

เหตุผลและความจำเป็น 

 

หนังสือกระทรวงมหาดไทย  ด่วนที ่สุด  ที ่ มท 0816.2/ว 368 ลงวันที ่ 19 มกราคม  2564  
กำหนดให้สถานศึกษาในสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่นใช้แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570)      
ของสถานศึกษา  เป็นข้อมูล/แนวทางในการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณของสถานศึกษาเพื่อใช้
เป็นกรอบในการใช้จ่ายจากเงินรายได้และ/หรือเงินรายได้สะสมของสถานศึกษา  ทั้งนี้ให้สถานศึกษานำ
โครงการที่อยู่ในแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) ของสถานศึกษา ของปีงบประมาณใด  ไปจัดทำ
เป็นโครงการในแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณของสถานศึกษาของปีงบประมาณนั้น หากสถานศึกษา ใน
สังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นมีความจำเป็นต้องนำโครงการของปีงบประมาณอื่นมาจัดทำเป็นโครงการใน
แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณของสถานศึกษาให้ดำเนินการเพิ ่มเติมหรือเปลี่ยนแปลงแผนพัฒน า
การศึกษา(พ.ศ.2566-2570) ของสถานศึกษาก่อน อนึ่งดำเนินการเพิ่มเติมหรือเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนา
การศึกษา(พ.ศ.2566-2570) ของสถานศึกษาจะต้องได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการสถานศึกษาขั้น
พ้ืนฐานหรือคณะกรรมการบริหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  แล้วแต่กรณี และต้องทำการประกาศให้ประชาชนทราบ
โดยทั่วกัน  พร้อมทั ้งจัดส่งแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) ของสถานศึกษาที ่เพิ ่มเติมหรือ
เปลี่ยนแปลงให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

โรงเรียนเทศบาลประตูลี ้  ได้พิจารณาทบทวนแผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ.2566-2570) ของ
สถานศึกษาแล้ว ปรากฏว่า รายละเอียดของโครงการไม่ครบถ้วน มีการเปลี่ยนแปลงกลยุทธ์ เนื่องจากโครงการ
และกิจกรรมไม่สอดคล้อง จึงได้มีการเปลี่ยนแปลง  และยังมีโครงการที่มีความจำเป็นเร่งด่วนแต่ยังไม่ได้บรรจุ
ไว้ในแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570)ของสถานศึกษา  ดังนั้นเพื่อให้แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.
2566-2570) ของสถานศึกษามีความสมบูรณ์ถูกต้อง และมีแนวทางการพัฒนาการศึกษาที่ชัดเจน  และ
สามารถนำไปใช้เป็นข้อมูล/แนวทางในการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณของสถานศึกษา  เพื่อใช้
เป็นกรอบในการใช้จ่ายจากเงินรายได้ และ/หรือเงินรายได้สะสมของสถานศึกษา  จึงมีความจำเป็นต้องจัดทำ
แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม  ฉบับที่ 1 พ.ศ.2567 ของสถานศึกษาข้ึน 

 

 

 

 

 

 



 
 1 

บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรม 
แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570)  เพิ่มเติม  ฉบับท่ี 1 พ.ศ.2567 

ยุทธศาสตร์/   กลยุทธ์ 
ปีงบประมาณ 2566 ปีงบประมาณ 2567 ปีงบประมาณ  2568 ปีงบประมาณ  2569 ปีงบประมาณ  2570 
จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาผู้เรียนให้มีคุณภาพตามมาตรฐานการศึกษาและมีความเป็นเลิศด้านทักษะในศตวรรษที่ 21 
กลยุทธ์ที่ ๑.1 การพัฒนา
สมรรถนะความถนัดและความ
เป็นเลิศของผู้เรียน 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 1.2 กลยุทธ์การ
พัฒนากระบวนการจัดการ
เรียนรู้ตามกลุ่มสาระการเรียนรู้
ให้มีคุณภาพ 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 1.3 การพัฒนาการ
เรียนรู้ของผู้เรียนให้เป็นนวัตกร
สู่การมีนวัตกรรม 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 1.4 การพัฒนา
ผู้เรียนให้มีสมรรถนะในด้าน
เทคโนโลยีและความสามารถใน
การใช้ภาษาท่ีเป็นสากล 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 1.5 การพัฒนา
ผู้เรียนให้มีสุขภาพอนามัยให้ได้
ตามมาตรฐานสุขภาวะและ
ภาวะโภชนาการ 

- - - - - - - - - - 

รวม - - - - - - - - - - 



 
 

2 

ยุทธศาสตร์/   กลยุทธ์ 
ปีงบประมาณ 2566 ปีงบประมาณ 2567 ปีงบประมาณ  2568 ปีงบประมาณ  2569 ปีงบประมาณ  2570 
จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาผู้เรียนให้มีความตระหนักในการอนุรักษ์ความเป็นไทยและท้องถิ่นตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 

กลยุทธ์ที่ 2.1 การพัฒนา
ผู้เรียนรองรับความเป็นไทยและ
ท้องถิ่นตามหลักปรัชญาของ
เศรษฐกิจพอเพียง 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 2.2 การจัดการ
เรียนรู้บูรณาการความเป็นไทย
และท้องถิ่นตามหลักปรัชญา
ของเศรษฐกิจพอเพียง 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 2.3 การพัฒนาและ
การมีส่วนร่วมของผู้เรียนในการ
อนุรักษณ์ศิลปวัฒนธรรม 
ประเพณีและภูมิปัญญา 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 2.4 การพัฒนา
ผู้เรียนให้มีทักษะการดำเนิน
ชีวิตให้บรรลุคุณภาพตาม
มาตรฐานการเรียนรู้ 

- - - - - - - - - - 

รวม 
 
 
 

- - - - - - - - - - 



 
 3 

ยุทธศาสตร์/   กลยุทธ์ 
ปีงบประมาณ 2566 ปีงบประมาณ 2567 ปีงบประมาณ  2568 ปีงบประมาณ  2569 ปีงบประมาณ  2570 
จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

ยุทธศาสตร์ที่ 3  การยกระดับสมรรถนะของครูและบุคลากรทางการศึกษาให้มีคุณภาพ 
กลยุทธ์ที่ 3.1 การจัดหาครู
และบุคลากรทางการศึกษาให้
เพียงพอในการจัดการศึกษา 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 3.2 การพัฒนาครู
และบุคลากรทางการศึกษาให้มี
ความสามารถในการจัดการ
เรียนการสอนได้อย่างมี
ประสิทธิภาพโดยเน้นผู้เรียน
เป็นสำคัญ 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 3.3 การพัฒนา
มาตรฐานการปฏิบัติงานของครู
และบุคลากรทางการศึกษาให้มี
คุณภาพตามสมรรถนะ 

- - - - - - - - - - 

รวม - - - - - - - - - - 

ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาการบริหารจัดการโดยมุ่งเน้นการเป็นสถานศึกษาแห่งการเรยีนรู้และการมีส่วนร่วมเพื่อยกระดับคุณภาพการศึกษา 

กลยุทธ์ที่ 4.1 การพัฒนาสู่
องค์กรแห่งการเรียนรู้สู่คุณภาพ
ครูที่ส่งผลต่อคุณภาพผู้เรียน 

- 
 
 
 
 
 
 

- - - - - - - - - 



 
 

4 

ยุทธศาสตร์/   กลยุทธ์ 
ปีงบประมาณ 2566 ปีงบประมาณ 2567 ปีงบประมาณ  2568 ปีงบประมาณ  2569 ปีงบประมาณ  2570 
จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

กลยุทธ์ที่ 4.2 การพัฒนาแหล่ง
เรียนรู้และทรัพยากรทางการ
ศึกษาในสถานศึกษาให้เพียงพอ
ต่อความต้องการของผู้เรียน 

- - 3 4,900,000 3 5,000,000 3 5,100,000 3 5,200,000 

กลยุทธ์ที่ 4.3 การพัฒนาระบบ
อินเตอร์เน็ตและสารสนเทศใน
สถานศึกษา 

- - - - - - - - - - 

กลยุทธ์ที่ 4.4 การพัฒนาการ
บริหารจัดการเพื่อคุณภาพ
การศึกษาและคุณภาพ
สถานศึกษา 

- - - - - - - - - - 

รวม - - 3 4,900,000 3 5,000,000 3 5,100,000 3 5,200,000 

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การสร้างเครือข่ายผู้ปกครอง คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ศิษย์เก่า นักเรียนและชุมชนให้มีส่วนร่วมในการจัดการศึกษา 

กลยุทธ์ที่ 5.1 การส่งเสริมการมี
สวนร่วมของเครือข่ายผู้ปกครอง 
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้น
พื้นฐาน ศิษย์เก่า นักเรียนและ
ชุมชน 

- - - - - - - - - - 

รวม - - - - - - - - - - 

รวมทั้งหมด - - 3 4,900,000 3 5,000,000 3 5,100,000 3 5,200,000 

 



๕ 
รายละเอียดโครงการ/กิจกรรม 

แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ฉบับที่ 1 พ.ศ.2567 
 

ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาการบริหารจัดการโดยมุ่งเน้นการเป็นสถานศึกษาแห่งการเรยีนรู้และการมีส่วนร่วมเพื่อยกระดับคุณภาพการศึกษา 
กลยุทธ์ที่ 4.2  การพัฒนาแหล่งเรียนรู้และทรัพยากรทางการศึกษาในสถานศึกษาให้เพียงพอต่อความต้องการของผู้เรียน 
 

 
ที ่

โครงการ/
กิจกรรม 

วัตถุประสงค์ 
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณและแหล่งที่มา 
 

ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
หน่วยงาน 

ที่รับผิดชอบ 

พ.ศ.
2566 

พ.ศ.
2567 

พ.ศ.
2568 

พ.ศ.
2569 

พ.ศ.
2570 

  

1 โครงการ
ก่อสร้างอาคาร
เอนกประสงค์
หลังคาโค้ง 
โรงเรียน
เทศบาลประตูลี้ 

เพื่อก่อสร้างอาคาร
เอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 
18.00 เมตร ยาว 25.00 
เมตร สูง 6.00 เมตร พื้นที่ 
450.00 ตารางเมตร 
 

เชิงปรมิาณ 
ดำเนินการก่อสร้างอาคาร
เอนกประสงค์หลังคาโค้ง  
ขนาดกวา้ง 18.00 เมตร 
ยาว 25.00 เมตร สูง 6.00 
เมตร พื้นที่ 450.00 ตาราง
เมตร จำนวน 1 หลัง 
เชิงคุณภาพ 
อาคารเอนกประสงค์หลังคา
โค้งของโรงเรียนเทศบาล
ประตูลี้ มีความมั่นคง และ
แข็งแรง เป็นไปตามแบบที่
กำหนด 

- 4,300,000 4,400,000 4,500,000 4,600,000 1.โรงเรียนมีอาคารที่เพียงพอ
ต่อการจัดกิจกรรมการเรียนการ
สอน 
2.อาคารเอนกประสงค์หลังคา
โค้งก่อให้เกิดประโยชน์และเอื้อ
ต่อนักเรียน พนักงานครู 
บุคลากรทางการศึกษา และ
ผู้ปกครอง 

ฝ่ายบรหิารงาน
ทั่วไป 

 
 
 
 
 
 
 



๖ 
แบบฟอร์มการเปลีย่นแปลงแผนพัฒนาการศึกษา 

รายละเอียดโครงการ/กิจกรรม 
แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม  ฉบับที่ 1  พ.ศ. 2567 

 
เดิม ปรากฏในแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ฉบบัที่ 4 พ.ศ. 2566 ลำดบัที่ 73  หน้า 77 (ยุทธศาสตร์ที่ 4 กลยทุธ์ที่ 4.2) 

ที่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค ์
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและแหล่งที่มา 
 ผลที่คาดว่าจะได้รบั 

หน่วยงาน 
ที่รับผิดชอบ 

พ.ศ.
2566 

พ.ศ.
2567 

พ.ศ.
2568 

พ.ศ.
2569 

พ.ศ.
2570 

  

2 โครงการปรับปรุง
ซ่อมแซมอาคาร 

เพื่อซ่อมแซมอาคารเรยีน เชิงปริมาณ 

อาคารภายในโรงเรยีน
เทศบาลประตลูี ้

เชิงคุณภาพ 

อาคารได้รับการ
ซ่อมแซมตามแบบท่ี
กำหนด 

- - - - - อาคารเรยีนได้รับการ
ซ่อมแซมและสามารถใช้งาน
ได้ตามปกต ิ

ฝ่ายบรหิารงาน
ทั่วไป 

เปลี่ยนแปลง 

ที่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค ์
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและแหล่งที่มา 
ผลที่คาดว่าจะได้รบั 

หน่วยงาน 
ที่รับผิดชอบ 

พ.ศ. 
2566 

พ.ศ. 
2567 

พ.ศ. 
2568 

พ.ศ. 
2569 

พ.ศ. 
2570 

  

2 โครงการปรับปรุง
ซ่อมแซมอาคาร
เรียนและอาคาร
ประกอบ 

เพื่อซ่อมแซมอาคารเรยีน
และอาคารประกอบ 

เชิงปรมิาณ 
อาคารเรียนและอาคาร
ประกอบ ภายในโรงเรียน
เทศบาลประตูลี้ จำนวน  7  
อาคาร 
เชิงคุณภาพ 
อาคารเรียนและอาคาร
ประกอบโรงเรียนเทศบาล
ประตูลี้ มีความมั่นคง และ
แข็งแรง  ได้รับการซ่อมแซม
ตามแบบที่กำหนด 

- 300,000 300,000 300,000 300,000 อาคารเรยีนและอาคาร
ประกอบโรงเรียนเทศบาล
ประตลูี้  ไดร้ับการ
ซ่อมแซมและสามารถใช้
งานได้ตามปกต ิ

ฝ่ายบรหิารงาน
ทั่วไป 

เหตุที่เปลี่ยนแปลง : เพื่อให้สอดคล้องในการดำเนินกิจกรรมและงบประมาณในการจัดกิจกรรม 



๗ 
 

แบบฟอร์มการเปลีย่นแปลงแผนพัฒนาการศึกษา 
รายละเอียดโครงการ/กิจกรรม 

แผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม  ฉบับที่ 1  พ.ศ. 2567 
 

เดิม ปรากฏในแผนพัฒนาการศึกษา(พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ฉบบัที่ 4 พ.ศ. 2566 ลำดบัที่ 74  หน้า 78 (ยุทธศาสตร์ที่ 4 กลยทุธ์ที่ 4.2) 

ที่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค ์
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและแหล่งที่มา 
 ผลที่คาดว่าจะได้รบั 

หน่วยงาน 
ที่รับผิดชอบ 

พ.ศ.
2566 

พ.ศ.
2567 

พ.ศ.
2568 

พ.ศ.
2569 

พ.ศ.
2570 

  

3 โครงการจ้างเหมา
บริการงานทาสี
อาคารเรียน 

เพื่อจ้างเหมาบริการงาน
ทาสีอาคารเรียน 

เชิงปริมาณ 
อาคารทั้งหมด 
เชิงคุณภาพ 
อาคารเรยีนได้รับการ
ทาสีตามแบบท่ีกำหนด 

- - - - - อาคารเรยีนได้รับการทาสี
ตามแบบท่ีกำหนด สวยงม 

ฝ่ายบรหิารงาน
ทั่วไป 

เปลี่ยนแปลง 

ที่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค ์
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและแหล่งที่มา 
ผลที่คาดว่าจะได้รบั 

หน่วยงาน 
ที่รับผิดชอบ 

พ.ศ. 
2566 

พ.ศ. 
2567 

พ.ศ. 
2568 

พ.ศ. 
2569 

พ.ศ. 
2570 

  

3 โครงการจ้าง
เหมาบริการงาน
ทาสีอาคารเรียน
และอาคาร
ประกอบ 

เพื่อจ้างเหมาบริการงาน
ทาสีอาคารเรียนและ
อาคารประกอบ 

เชิงปริมาณ 
อาคารเรยีนและอาคาร
ประกอบ จำนวน 7 
อาคาร 
เชิงคุณภาพ 
อาคารเรยีนและอาคาร
ประกอบท่ีไดร้ับการทาสี 
มีความสวยงาม ตาม
แบบท่ีกำหนด 

- 300,000 300,000 300,000 300,000 อาคารเรยีนและอาคาร
ประกอบท่ีไดร้ับการทาสี
แล้วมีความสวยงาม ตาม
แบบท่ีกำหนด 

ฝ่ายบรหิารงาน
ทั่วไป 

เหตุที่เปลี่ยนแปลง : เพื่อให้สอดคล้องในการดำเนินกิจกรรมและงบประมาณในการจัดกิจกรรม 


